
Spieler(innen) in den offiziellen Deutschen Ranglisten

Gültig von: 01.04.2015 - 31.09.2015

Damen bis Platz 500

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

Aktuell befindet sich keine Spielerin des TSA in der Deutschen Rangliste!

Herren bis Platz 700

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 470 H Ferl Daniel 19651148 1. TC Köthen

Seniorinnen je AK bis Platz 80

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 25 W35 Holz Katrin 27650127 Biederitzer TC

2 59 W35 Heftrig Ruth 27600904 HTC Peißnitz

3 77 W35 Stieler Juliane 27850339 SV Altenweddingen

1 52 W40 Krebs Katja 27450026 Biederitzer TC

2 75 W40 Fiebig Sabine 27550006 SV Lok Blankenburg 1949 2 75 W40 Fiebig Sabine 27550006 SV Lok Blankenburg 1949 

1 49 W45 Sulimma Ines 26601378 MTC Germania 1926

1 7 W70 Nadge Renate 24300032 MTC Germania

2 26 W70 Richter Monika 24500028 USV Halle

1 1 W85 Apel Jutta 22600003 1. TC Magdeburg

Senioren je AK bis Platz 120

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 69 H30 Birkigt Andreas 18205381 1. TC Magdeburg

2 72 H30 Sterzik Stephan 18201471 SV Lok Blankenburg 1949 

3 86 H30 Kluge Christian 18405374 SV Lok Blankenburg 1949 

4 103 H30 Radetzki Martin 18308073 TC Halle 94 

1 38 H35 Möhrke Christian 17804094 1. TC Magdeburg

2 46 H35 Beilecke Sebastian 17804091 SV Lok Blankenburg 1949 

1 84 H40 Rall Thomas 17002185 TC Rot-Weiß Dessau

2 85 H45 Morgan Tony 16651480 TC Rot-Weiß Dessau

1 111 H65 Rudolph Peter 14902561 Magdeburger TV Einheit

1 45 H70 Hansmann Ingo 14400661 USV Halle



Spieler(innen) in den offiziellen Deutschen Ranglisten

Gültig von: 01.04.2015 - 31.09.2015

Juniorinnen U16 bis Platz 150

Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 146 U16 Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg

Juniorinnen U18, U14, U12 bis Platz 150

Nr. DTB Name Vorname ID Verein

Aktuell befindet sich keine Spielerin des TSA in der Deutschen Rangliste!

Junioren U18 - U12 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

Aktuell befindet sich kein Spieler des TSA in der Deutschen Rangliste!



TSA-Verbandsranglisten Junioren
Gültig von: 01.04.2015 - 31.09.2015

Gesamtrangliste Junioren U18 - U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Siege Spiele

1 1068 3310 U14 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger 39 51

2 1273 3692 U14 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC 67 97

3 1300 3739 U16 Dietrich Niclas 10051590 TC Sandanger 28 34

4 1521 4143 U16 Haase Ferdinand 10051569 TC Sandanger 31 45

5 1561 4228 U14 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC 35 54

6 1714 4503 U14 Müller Luca 10200080 Biederitzer TC 23 36

7 1754 4572 U18 Eckert Thomas Christopher19750421 SV Lok Blankenburg 1949 17 20

8 1814 4673 U16 Krömer Philip Jens 10053143 Biederitzer TC 26 42

9 1818 4680 U16 Szyszkowitz Jan 19901482 TC Sandanger 17 37

10 1859 4822 U16 Breuer Max 19954136 Biederitzer TC 22 32

11 1877 4883 U14 Teichert Tom 10154205 SG Einheit Stendal e.V. 30 43

12 1998 5227 U18 Riedel Eric 19850004 LuckyFitness.de Magdeburg 10 18

13 2005 5250 U16 Sühl Remi 19901480 SV Lok Blankenburg 1949 13 30

14 2162 5904 U18 Dittert Alexander 19750312 TC Rot-Weiß Dessau 9 13

15 2373 6607 U16 Weise Philipp 19957569 TC GW Aschersleben 9 22

16 2379 6631 U16 Malek Jonas 19950073 TC Salzwedel 1924 11 16

17 2390 6680 U18 Lemke Robert 19752214 TC Osterburg 05 13 18

18 2437 6921 U18 Engshuber Florian 19850011 TC Rot-Weiß Dessau 11 16

19 2508 7044 U18 Moll Adrian 19750311 TC Rot-Weiß Dessau 6 10

20 2660 7339 U18 Pantel Jonas 19703793 1. Hettstedter TC 7 16

21 2767 7528 U16 Schulz Leon 10052059 TC Salzwedel 1924 11 19

21 2767 7528 U18 Müller Marius 19851863 TC Osterburg 05 8 12

23 2880 7947 U12 Kreutzfeldt Leon 10351237 SG Einheit Stendal e.V. 18 27

24 2979 8116 U14 Geppert Kristof 10252247 TC Halle 94 17 29

24 2979 8116 U18 Pelleter Fabian 19703794 1. Hettstedter TC 6 10

Rang*

24 2979 8116 U18 Pelleter Fabian 19703794 1. Hettstedter TC 6 10

26 3040 8208 U18 Schneider Alexander 19703828 TC Osterburg 05 6 8

27 3160 8479 U14 Neuling Robert 10152068 1.TC Magdeburg 12 20

28 3276 9036 U18 Lettau Leonard 19857046 TC Naumburg 6 6

29 3346 9157 U16 Arlt Thoren-Marcel 10052489 SG Einheit Stendal e.V. 11 14

29 9157 U18 Fedorovski Jan 19703797 Blankenburger TC 5 7

30 3363 9221 U16 Seidel Moritz 10057084 Hallescher TC Peißnitz 7 12

31 3386 9339 U18 Bernstein Clemens 19752428 TC Rot-Weiß Dessau 6 8

32 3431 9454 U12 Hellmuth Georg 10351481 SV Lok Blankenburg 1949 13 20

32 9454 U18 Flotho Fabian 19802575 MTC Germania 1926 5 6

34 3505 9651 U16 Wieczorek Tommy 10000793 TC Naumburg 7 10

35 3525 9787 U14 Bonnekoh Paul 10251036 1.TC Magdeburg 9 19

36 3549 9882 U14 Kuc Mirza 10253929 Biederitzer TC 15 32

36 9882 U16 Büttner Luca Frederic 10057785 LuckyFitness.de Magdeburg 5 20

38 3613 10778 U14 Kupitz Finn 10153768 TC Jessen 12 13

39 3642 10978 U14 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen 9 14

40 11098 U18 Schmidt Paul-Hendrik 19751679 TC Rot-Weiß Dessau 5 9

41 11410 U16 Letzgus Anton 19960522 1.TC Magdeburg 4 6

42 3727 11641 U14 Hirschmann Friedrich 10254090 TC Sandanger 11 22

43 11712 U18 Nguyen Hanh 19858650 TC GW Burg 4 5

44 3759 11894 U14 Blechschmidt Tillmann 10154055 Hallescher TC Peißnitz 10 17

45 13700 U16 Fleischer Magnus 10051281 SG Einheit Stendal e.V. 4 8

45 13700 U16 Kisser Kevin 10052785 TC Rot-Weiß Halberstadt 4 7

47 3961 13858 U12 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 8 14

48 3980 13926 U14 Dietrichkeit Reik 10154278 TC Salzwedel 1924 6 12

49 14096 U16 Ehm David 19952462 Hallescher TC Peißnitz 4 10

50 16282 U14 Bock Daniel 10158828 1.TC Magdeburg 4 9

51 16617 U14 Sühl Robin 10100298 SV Lok Blankenburg 1949 5 17

52 4288 16718 U14 Vess Fabian 10254092 Hallescher TC Peißnitz 8 12

53 16816 U14 Henning Richard 10100312 SG Einheit Stendal e.V. 4 15

53 16816 U14 Kauf Tarek 10154832 MTC Germania 1926 4 8

55 20794 U14 Kaczor Marat 10150893 1. Hettstedter TC 4 6

56 20905 U14 Hartstock Alexander 10250140 Biederitzer TC 5 9

57 20955 U12 Mejia Döbold Brandon 10351678 Biederitzer TC 5 8

58 4430 21004 U12 Berthold Bastian 10351472 SV Lok Blankenburg 1949 6 13

58 21004 U14 Cugat Schoch Vincent 10258633 USV Halle 4 658 21004 U14 Cugat Schoch Vincent 10258633 USV Halle 4 6

60 21157 U12 Kupitz Linus 10360740 TC Jessen 5 7

61 21188 U12 Siegert Lucas 10351623 Blankenburger TC 4 5



TSA-Verbandsranglisten Junioren
Gültig von: 01.04.2015 - 31.09.2015

Rangliste Junioren U18

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Siege Spiele

1 1754 4572 U18 Eckert Thomas Christopher19750421 SV Lok Blankenburg 1949 17 20

2 1998 5227 U18 Riedel Eric 19850004 LuckyFitness.de Magdeburg 10 18

3 2162 5904 U18 Dittert Alexander 19750312 TC Rot-Weiß Dessau 9 13

4 2390 6680 U18 Lemke Robert 19752214 TC Osterburg 05 13 18

5 2437 6921 U18 Engshuber Florian 19850011 TC Rot-Weiß Dessau 11 16

6 2508 7044 U18 Moll Adrian 19750311 TC Rot-Weiß Dessau 6 10

7 2660 7339 U18 Pantel Jonas 19703793 1. Hettstedter TC 7 16

8 2767 7528 U18 Müller Marius 19851863 TC Osterburg 05 8 12

9 2979 8116 U18 Pelleter Fabian 19703794 1. Hettstedter TC 6 10

10 3040 8208 U18 Schneider Alexander 19703828 TC Osterburg 05 6 8

11 3276 9036 U18 Lettau Leonard 19857046 TC Naumburg 6 6

12 9157 U18 Fedorovski Jan 19703797 Blankenburger TC 5 7

13 3386 9339 U18 Bernstein Clemens 19752428 TC Rot-Weiß Dessau 6 8

14 9454 U18 Flotho Fabian 19802575 MTC Germania 1926 5 6

15 11098 U18 Schmidt Paul-Hendrik 19751679 TC Rot-Weiß Dessau 5 9

16 11712 U18 Nguyen Hanh 19858650 TC GW Burg 4 5

Rangliste Junioren U16

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Siege Spiele

1 1300 3739 U16 Dietrich Niclas 10051590 TC Sandanger 28 34

2 1521 4143 U16 Haase Ferdinand 10051569 TC Sandanger 31 45

3 1814 4673 U16 Krömer Philip Jens 10053143 Biederitzer TC 26 42

Rang*

Rang*

3 1814 4673 U16 Krömer Philip Jens 10053143 Biederitzer TC 26 42

4 1818 4680 U16 Szyszkowitz Jan 19901482 TC Sandanger 17 37

5 1859 4822 U16 Breuer Max 19954136 Biederitzer TC 22 32

6 2005 5250 U16 Sühl Remi 19901480 SV Lok Blankenburg 1949 13 30

7 2373 6607 U16 Weise Philipp 19957569 TC GW Aschersleben 9 22

8 2379 6631 U16 Malek Jonas 19950073 TC Salzwedel 1924 11 16

9 2767 7528 U16 Schulz Leon 10052059 TC Salzwedel 1924 11 19

10 3346 9157 U16 Arlt Thoren-Marcel 10052489 SG Einheit Stendal e.V. 11 14

11 3363 9221 U16 Seidel Moritz 10057084 Hallescher TC Peißnitz 7 12

11 3505 9651 U16 Wieczorek Tommy 10000793 TC Naumburg 7 10

13 9882 U16 Büttner Luca Frederic 10057785 LuckyFitness.de Magdeburg 5 20

14 11410 U16 Letzgus Anton 19960522 1.TC Magdeburg 4 6

15 13700 U16 Fleischer Magnus 10051281 SG Einheit Stendal e.V. 4 8

15 13700 U16 Kisser Kevin 10052785 TC Rot-Weiß Halberstadt 4 7

17 14096 U16 Ehm David 19952462 Hallescher TC Peißnitz 4 10



TSA-Verbandsranglisten Junioren
Gültig von: 01.04.2015 - 31.09.2015

Rangliste Junioren U14

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Siege Spiele

1 1068 3310 U14 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger 39 51

2 1273 3692 U14 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC 67 97

3 1561 4228 U14 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC 35 54

4 1714 4503 U14 Müller Luca 10200080 Biederitzer TC 23 36

5 1877 4883 U14 Teichert Tom 10154205 SG Einheit Stendal e.V. 30 43

6 2979 8116 U14 Geppert Kristof 10252247 TC Halle 94 17 29

7 3160 8479 U14 Neuling Robert 10152068 1.TC Magdeburg 12 20

8 3525 9787 U14 Bonnekoh Paul 10251036 1.TC Magdeburg 9 19

9 3549 9882 U14 Kuc Mirza 10253929 Biederitzer TC 15 32

10 3613 10778 U14 Kupitz Finn 10153768 TC Jessen 12 13

11 3642 10978 U14 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen 9 14

12 3727 11641 U14 Hirschmann Friedrich 10254090 TC Sandanger 11 22

13 3759 11894 U14 Blechschmidt Tillmann 10154055 Hallescher TC Peißnitz 10 17

14 3980 13926 U14 Dietrichkeit Reik 10154278 TC Salzwedel 1924 6 12

15 16282 U14 Bock Daniel 10158828 1.TC Magdeburg 4 9

16 16617 U14 Sühl Robin 10100298 SV Lok Blankenburg 1949 5 17

17 4288 16718 U14 Vess Fabian 10254092 Hallescher TC Peißnitz 8 12

18 16816 U14 Henning Richard 10100312 SG Einheit Stendal e.V. 4 15

18 16816 U14 Kauf Tarek 10154832 MTC Germania 1926 4 8

20 20794 U14 Kaczor Marat 10150893 1. Hettstedter TC 4 6

21 20905 U14 Hartstock Alexander 10250140 Biederitzer TC 5 9

22 21004 U14 Cugat Schoch Vincent 10258633 USV Halle 4 6

Rangliste Junioren U12

Rang*

Rangliste Junioren U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Siege Spiele

1 2880 7947 U12 Kreutzfeldt Leon 10351237 SG Einheit Stendal e.V. 18 27

2 3431 9454 U12 Hellmuth Georg 10351481 SV Lok Blankenburg 1949 13 20

3 3961 13858 U12 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 8 14

4 20955 U12 Mejia Döbold Brandon 10351678 Biederitzer TC 5 8

5 4430 21004 U12 Berthold Bastian 10351472 SV Lok Blankenburg 1949 6 13

6 21157 U12 Kupitz Linus 10360740 TC Jessen 5 7

7 21188 U12 Siegert Lucas 10351623 Blankenburger TC 4 5

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB; Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Top-150)

**spielt inzwischen nicht mehr für einen Verein des TSA

rot =  Ist nicht in der offiziellen DTB-Jugendrangliste vertreten, da keine 6 Siege erreicht wurden

Rang*



TSA-Verbandsranglisten Juniorinnen
Gültig von: 01.04.2015 - 31.09.2015

Gesamtrangliste Juniorinnen U18 - U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Siege Spiele

1 358 754 146 U16 Tihomirnova Sophie 20050660 1.TC Magdeburg 28 43

2 480 1007 U16 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC 38 56

3 665 1303 U14 Wengrzik Charlotte 20152038 1.TC Magdeburg 32 52

4 741 1439 U14 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg 1949 32 44

5 771 1485 U18 Lüdtke Madlen 29750339 1.TC Magdeburg 19 21

6 1129 2036 U14 Marscheider Amy 20250238 1.TC Magdeburg 30 55

7 1197 2166 U16 Musielak Nicole 20051889 TC Sandanger 10 14

8 1227 2219 U14 Szyszkowitz Raja 20153043 TC Sandanger 12 43

9 1328 2412 U14 Schneider Lena 20250448 TC Osterburg 05 25 36

10 1366 2497 U16 Klinke Lea 20050126 SG Einheit Stendal e.V. 25 42

11 1457 2798 U16 Wrobel Gina 20052577 SG Einheit Stendal e.V. 13 29

12 1461 2805 U16 Arlt Alexandra 20050250 Biederitzer TC 9 15

13 1472 2830 U16 Bethge Amy 29900957 SV Germania Tangerhütte 16 22

14 1477 2846 U16 Seifert Laura 20051996 TC Osterburg 05 11 15

15 1489 2878 U18 Schwanitz Elisa-Josephine 29852859 LuckyFitness.de Magdeburg 7 9

16 1627 3231 U16 Kreutzfeldt Jessica 29953385 SG Einheit Stendal e.V. 10 19

17 1655 3283 U14 Bethge Lizzy 20200047 SV Germania Tangerhütte 15 22

18 1696 3379 U16 Wiens Celina 29900939 SV Lok Blankenburg 1949 7 14

19 1823 3654 U14 Donath Lisa 20250097 TC Jessen 9 10

20 1840 3690 U18 Albrecht Lisa 29702557 TC Stendal 1912 7 10

21 1958 3898 U16 Dorin Katy 20051401 SV Lok Blankenburg 1949 9 12

22 2007 3999 U16 Kausch Pia 29952392 TC Salzwedel 1924 10 22

23 2058 4093 U12 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger 14 34

24 2297 4626 U16 Kaupke Cora 20050127 SG Einheit Stendal e.V. 7 25

24 2297 4626 U16 Müller Lia Schirin 20051664 TC GW Aschersleben 7 9

Rang*

24 2297 4626 U16 Müller Lia Schirin 20051664 TC GW Aschersleben 7 9

26 2314 4686 U16 Schubert Marie 29954382 Hallescher TC Peißnitz 6 14

27 4806 U18 Demmler Jolina 29850537 TC Jessen 5 7

28 2363 4835 U14 Placzeck Despina 20250447 TC Osterburg 05 6 10

28 4835 U16 Schnoor Leonie 29951904 Biederitzer TC 5 9

30 5260 U16 Kamenik Kim 20006437 TC Rot-Weiß Dessau 5 9

30 5260 U14 Ledderbohm Lea Carolin 20251111 TC Rot-Weiß Halberstadt 5 12

32 2472 5384 U14 Westphal Johanna 20150835 1. TC Trinum 9 13

33 5398 U18 Hellmuth Lisa 29702527 SV Lok Blankenburg 1949 5 8

34 5514 U16 Buchantschenko Heike 29954371 Hallescher TC Peißnitz 5 8

35 5616 U16 Geiling Svenja 20000516 SV Lok Blankenburg 1949 5 10

36 5727 U16 Beckmann Julia 29952332 SG Einheit Stendal e.V. 5 21

36 5727 U16 Franz Annika 29951273 TC Naumburg 4 5

36 5727 U18 Frömming Katharina 29852011 1.TC Magdeburg 4 6

39 6156 U16 Würffel Marie-Theres 20051883 TSG Calbe/Saale e.V., Abt. Tennis 4 6

40 6187 U16 Schmidt Lina-Malin 20053676 SV Lok Blankenburg 1949 4 13

41 6538 U16 Edelmann-Nusser Annika 20050202 Biederitzer TC 4 6

41 6538 U16 Richter Kristina 20051663 TC GW Aschersleben 4 5

43 2608 7493 U14 Steffen Janina 20156799 TC Rot-Weiß Dessau 6 7

44 7566 U12 Wrobel Jill 20450102 SG Einheit Stendal e.V. 5 12

45 7618 U14 Zimdahl Anna 20151449 SG Einheit Stendal e.V. 4 8

Rangliste Juniorinnen U18

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Siege Spiele

1 771 1485 U18 Lüdtke Madlen 29750339 1.TC Magdeburg 19 21

2 1489 2878 U18 Schwanitz Elisa-Josephine 29852859 LuckyFitness.de Magdeburg 7 9

3 1840 3690 U18 Albrecht Lisa 29702557 TC Stendal 1912 7 10

4 4806 U18 Demmler Jolina 29850537 TC Jessen 5 7

5 5398 U18 Hellmuth Lisa 29702527 SV Lok Blankenburg 1949 5 8

6 5727 U18 Frömming Katharina 29852011 1.TC Magdeburg 4 6

Rang*



TSA-Verbandsranglisten Juniorinnen
Gültig von: 01.04.2015 - 31.09.2015

Rangliste Juniorinnen U16

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Siege Spiele

1 358 754 146 U16 Tihomirnova Sophie 20050660 1.TC Magdeburg 28 43

2 480 1007 U16 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC 38 56

3 1197 2166 U16 Musielak Nicole 20051889 TC Sandanger 10 14

4 1366 2497 U16 Klinke Lea 20050126 SG Einheit Stendal e.V. 25 42

5 1457 2798 U16 Wrobel Gina 20052577 SG Einheit Stendal e.V. 13 29

6 1461 2805 U16 Arlt Alexandra 20050250 Biederitzer TC 9 15

7 1472 2830 U16 Bethge Amy 29900957 SV Germania Tangerhütte 16 22

8 1477 2846 U16 Seifert Laura 20051996 TC Osterburg 05 11 15

9 1627 3231 U16 Kreutzfeldt Jessica 29953385 SG Einheit Stendal e.V. 10 19

10 1696 3379 U16 Wiens Celina 29900939 SV Lok Blankenburg 1949 7 14

11 1958 3898 U16 Dorin Katy 20051401 SV Lok Blankenburg 1949 9 12

12 2007 3999 U16 Kausch Pia 29952392 TC Salzwedel 1924 10 22

13 2297 4626 U16 Kaupke Cora 20050127 SG Einheit Stendal e.V. 7 25

13 2297 4626 U16 Müller Lia Schirin 20051664 TC GW Aschersleben 7 9

15 2314 4686 U16 Schubert Marie 29954382 Hallescher TC Peißnitz 6 14

16 4835 U16 Schnoor Leonie 29951904 Biederitzer TC 5 9

17 5260 U16 Kamenik Kim 20006437 TC Rot-Weiß Dessau 5 9

18 5514 U16 Buchantschenko Heike 29954371 Hallescher TC Peißnitz 5 8

19 5616 U16 Geiling Svenja 20000516 SV Lok Blankenburg 1949 5 10

20 5727 U16 Beckmann Julia 29952332 SG Einheit Stendal e.V. 5 21

20 5727 U16 Franz Annika 29951273 TC Naumburg 4 5

22 6156 U16 Würffel Marie-Theres 20051883 TSG Calbe/Saale e.V., Abt. Tennis 4 6

23 6187 U16 Schmidt Lina-Malin 20053676 SV Lok Blankenburg 1949 4 13

24 6538 U16 Edelmann-Nusser Annika 20050202 Biederitzer TC 4 6

24 6538 U16 Richter Kristina 20051663 TC GW Aschersleben 4 5

Rang*

24 6538 U16 Richter Kristina 20051663 TC GW Aschersleben 4 5

Rangliste Juniorinnen U14

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Siege Spiele

1 665 1303 U14 Wengrzik Charlotte 20152038 1.TC Magdeburg 32 52

2 741 1439 U14 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg 1949 32 44

3 1129 2036 U14 Marscheider Amy 20250238 1.TC Magdeburg 30 55

4 1227 2219 U14 Szyszkowitz Raja 20153043 TC Sandanger 12 43

5 1328 2412 U14 Schneider Lena 20250448 TC Osterburg 05 25 36

6 1655 3283 U14 Bethge Lizzy 20200047 SV Germania Tangerhütte 15 22

7 1823 3654 U14 Donath Lisa 20250097 TC Jessen 9 10

8 2363 4835 U14 Placzeck Despina 20250447 TC Osterburg 05 6 10

9 5260 U14 Ledderbohm Lea Carolin 20251111 TC Rot-Weiß Halberstadt 5 12

10 2472 5384 U14 Westphal Johanna 20150835 1. TC Trinum 9 13

11 2608 7493 U14 Steffen Janina 20156799 TC Rot-Weiß Dessau 6 7

12 7618 U14 Zimdahl Anna 20151449 SG Einheit Stendal e.V. 4 8

Rangliste Juniorinnen U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Siege Spiele

1 2058 4093 U12 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger 14 34

2 7566 U12 Wrobel Jill 20450102 SG Einheit Stendal e.V. 5 12

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB; Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Top-150)

**spielt inzwischen nicht mehr für einen Verein des TSA

rot =  Ist nicht in der offiziellen DTB-Jugendrangliste vertreten, da keine 6 Siege erreicht wurden

Rang*

Rang*


